
 

 

UCHWAŁA∗∗∗∗ NR XVI/124/2012 
RADY GMINY STRYSZÓW 

z dnia 11 października 2012 r. 

w sprawie: zmian w Statucie Samodzielnego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Stryszowie  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 1, 2, i 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej (Dz. U. Nr 112, poz. 654 z późn. zm.) Rada Gminy w Stryszowie uchwala co następuje:  

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XII/94/2012 Rady Gminy w Stryszowie z dnia 27 kwietnia 2012 roku 

w sprawie uchwalenia Statutu Samodzielnego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Stryszowie, 

wprowadza się następujące zmiany:  

§ 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 1.  

1. Samodzielny Gminny Zakład Opieki Zdrowotnej w Stryszowie jest podmiotem leczniczym nie 

będącym przedsiębiorcą prowadzonym w formie samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej, 

zwanym dalej „Zakładem”.  

2. Samodzielny Gminny Zakład Opieki Zdrowotnej w Stryszowie stanowi jedno przedsiębiorstwo pod 

nazwą „Ośrodek Zdrowia w Stryszowie”.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Samodzielnego Gminnego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Stryszowie.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Antoni Sadzikowski 
 

                                                      
∗

 Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez Wojewodę 

Małopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 października 2012 r.

Poz. 5363


		2012-10-29T14:46:17+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




